Số 01 Lê Hồng Phong, khu Phước Hải, thị trấn Long Thành, huyện Long Thành.

Điện thoại: 02513.844.270; fax: 02513.844.383

V/v triển khai nội dung tổng

hợp ý kiến của nông dân tại

Hội nghị đối thoại giữa Lãnh

đạo Ủy ban nhân dân tỉnh với

nông dân trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai.

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Long Thành nhận được Văn bản số 4470/SNN

MT-PTNT ngày 10 tháng 6 năm 2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về

tổng hợp trả lời ý kiến của nông dân tại Hội nghị đối thoại giữa Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân tỉnh với nông dân trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (gửi kèm Văn bản).

Về nội dung này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp,

địa phương và các đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công,

cập nhật Văn bản nêu trên, triển khai đến người dân trên địa bàn huyện.

2. Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin cập nhật Văn bản nêu

trên, thực hiện đăng tải lên cổng thông tin điện tử huyện để thông tin rộng rãi

đến nông dân trong huyện.

Quá trình thực hiện, các đơn vị, địa phương có khó khăn, vướng mắc, kịp

thời tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo các nội dung trên địa

bàn huyện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN           Long Thành, ngày       tháng      năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT-NN (V).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T11:18:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Vũ Hải<haitv.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T17:56:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Văn Thân<thantv.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T18:00:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T18:00:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T18:00:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T18:00:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!